TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 253/CTHADS-VP

V/v triệu tập dự Hội nghị và tham gia giải thể thao

dịp 73 năm ngày truyền thống THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 7 năm 2019

            Kính gửi:

- Thủ trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục;

                               - Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-CTHADS ngày 28/5/2019 của Cục Thi

hành án dân sự kỷ niệm 73 năm ngày truyền thống Thi hành án dân sự

(19/7/1946-19/7/2019) và Kế hoạch số 41/KH-CTHADS ngày 21/6/2019 của

Cục Thi hành án dân sự về tổ chức Hội nghị giao ban công tác quý III, tổng kết

phong trào thi đua đợt cao điểm về thi hành án dân sự, theo dõi thi hành án hành

chính năm 2019. Cục Thi hành án dân sự thông báo tới Thủ trưởng các đơn vị cụ

thể như sau:

 I. Hội nghị giao ban

 1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 12/7/2019.

 2. Địa điểm:  Hội trường tầng III, Cục THADS.

 3. Thành phần tham dự

 - Cục Thi hành án dân sự: các Đ/c lãnh đạo Cục; lãnh đạo các Phòng

chuyên môn thuộc Cục; Chấp hành viên; Thẩm tra viên; Thư ký thi hành án; Kế

toán trưởng HCSN; Kế toán trưởng kế toán NVTHA.

 - Chi Cục THADS các huyện, thành phố: các đ/c lãnh đạo Chi cục; Chấp

hành viên; Thẩm tra viên; Thư ký THA; Kế toán trưởng HCSN; Kế toán trưởng

kế toán NVTHA.

 - Các cá nhân được khen thưởng trong đợt thi đua cao điểm về  thi hành

án dân sự, theo dõi thi hành án hành chính năm 2019.

 II. Tổ chức giải thể thao  (thi đấu môn cầu lông, kéo co)

 1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào hồi 07h00’ ngày 13/7/2019 (Thứ bẩy).

 2. Địa điểm: Nhà thi đấu Công an thành phố Tuyên Quang (Công an tỉnh cũ).

 3. Thành phần tham dự: Lãnh đạo Cục, các phòng chuyên môn, các Chi

cục; các vận động viên (theo danh sách các đơn vị đã đăng ký); công chức,

người lao động các đơn vị (phục vụ, cổ vũ)

 Cục Thi hành án dân sự thông báo để Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục,

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố biết, bố trí

công việc cho công chức đến dự đầy đủ./.

 (các đồng chí dự hội nghị mặc trang phục ngành xuân hè)

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Lãnh đạo Cục (Báo cáo);

- Lưu VT, VP (Th).

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Mai Thảo

		2019-07-08T10:11:15+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Mai Thảo<thaoptm.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!